
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Rēzeknē 

 

2023.gada 2.novembrī Nr. 1271 (prot. Nr.22, 50.§) 

 

Par īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē 

 

   Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, 2018.gada 20.februāra 

noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 1.nodaļas 4.punkta 4.1. 

un/vai 4.4.apakšpunktiem un 3.nodaļas 73.-76.punktiem, Rēzeknes novada domes 2023.gada 

5.oktobra noteikumu Nr.19 “Pašvaldības nekustamā īpašuma īslaicīgās iznomāšanas kārtība”       

4.-8.punktiem,  Maltas apvienības pārvaldes 2023. gada 19.oktobra iesniegumu 

Nr.MALTPA/2023/2.3/1321, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2023.gada 26.oktobra 

priekšlikumu, 

 

Rēzeknes novada dome nolemj: 

 

1. Sākot ar 2023. gada 2. novembri apstiprināt šādus Maltas apvienības pārvaldes īslaicīgās 

telpu nomas maksas izcenojumus (neskaitot PVN 21%. PVN likme piemērojama pēc 

attiecīgā laika perioda noteiktās PVN likmes valstī): 

Nr. 

p.k. 

Īslaicīgā telpu noma 

(vieta) 

Mērvienība Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. Nekustamais īpašums “Ozolaines 

pagasta pašvaldība”, 

adrese: ''Bekši 7'', Bekši, Ozolaines 

pagasts, Rēzeknes novads, 

kadastra Nr.78760060247 

kadastra apzīmējums telpu grupai 

7876 006 0247 002 001 

 euro  

par1 

m²/diennaktī
 

0,18 Ozolaines kultūras nama 

(kluba) telpu izmantošana – 

minimālā maksa, neatkarīgi 

no izmantoto stundu skaita 

 

2.  “c.Lūznava”, Lūznavas pagasts, 

Rēzeknes novads, 

adrese: Pils iela 6, Lūznava, 

Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads 

kadastra Nr. 7868 002 0069 

kadastra apzīmējums telpu grupai 

7868 002 0069 005 001 

 euro  

par1 

m²/diennaktī 

0,28 Lūznavas pagasta 

administratīvās ēkas zāles 

telpu izmantošana – 

minimālā maksa, neatkarīgi 

no izmantoto stundu skaita 

  

3. Adrese: Pils iela 2, Lūznava, 

Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads 

kadastra Nr. 7868 002 0517 

kadastra apzīmējums telpu grupai 

7868 002 0113 005 002 

  euro  

par1 

m²/diennaktī 

0,13 Lūznavas pagasta 

ceremoniālo telpu (aktīvās 

atpūtas centra) izmantošana 

– minimālā  maksa, 

neatkarīgi no izmantoto 

stundu skaita 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Adrese: Parka iela 2, Puša, Pušas 

pagasts, Rēzeknes novads 

kadastra Nr. 7880 004 0313 

kadastra apzīmējums būvei 7880 

004 0313 001 

 euro  

par1 

m²/diennaktī 

0,15 Pušas tautas nama (skola) 

telpu izmantošana – 

minimālā maksa, neatkarīgi 

no izmantoto stundu skaita  

5. Nosaukums: “Feimaņu pagasta 

kultūras nams” 

adrese: “Pagasta māja”, Feimaņi, 

Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads 

kadastra Nr. 7852 006 0157 

kadastra apzīmējums ēkai 7852 006 

0157 001 

 euro  

par1 

m²/diennaktī 

0,09 Feimaņu kultūras nama 

(administratīvā ēka) 

izmantošana – minimālā 

maksa, neatkarīgi no 

izmantoto stundu skaita 

6. Adrese: Brīvības iela 6, Malta, 

Maltas pagasts, Rēzeknes novads 

kadastra Nr. 7870 003 0588 

kadastra apzīmējums telpu grupai 

7870 003 0588 001 001 

 euro  

par1 

m²/diennaktī 

0,20 Maltas pagasta ēkas 

(mūzikas skola) zāles 

izmantošana – minimālā 

maksa, neatkarīgi no 

izmantoto stundu skaita 

7. Adrese: Sporta iela 5, Malta, Maltas 

pagasts, Rēzeknes novads 

kadastra Nr. 7870 003 0590 

kadastra apzīmējums telpu grupai 

7870 003 0590 015 002 

 euro  

par1 

m²/diennaktī 

0,06 Maltas pagasta sporta zāles 

telpu izmantošana – 

minimālā  maksa, 

neatkarīgi no izmantoto 

stundu skaita 

8. Adrese: Skolas iela 5, Malta, Maltas 

pagasts, Rēzeknes novads 

kadastra Nr. 7870 003 0589 

kadastra apzīmējums telpu grupai 

7870 003 0589 002 005 

 euro  

par1 

m²/diennaktī 

0,06 Maltas pagasta vidusskolas 

daudzfunkcionālās ēkas 

(skola) telpu izmantošana – 

minimālā maksa, neatkarīgi 

no izmantoto stundu skaita 

9. Adrese: 1. maija iela 80, Malta, 

Maltas pagasts, Rēzeknes novads 

kadastra Nr. 7870 003 0587 

kadastra apzīmējums telpu grupai 

7870 003 0587 001 001 

euro  

par1 

m²/diennaktī 

0,17 Maltas pagasta kultūras 

nama telpu izmantošanu – 

minimālā maksa, neatkarīgi 

no izmantoto stundu skaita 

10. Nosaukums: “Rozentovas kapi” 

Adrese: Rozentova, Maltas pagasts, 

Rēzeknes novads 

kadastra Nr. 7870 004 0082 

kadastra apzīmējums telpu grupai 

7870 004 0581 001 

euro  

par1 

m²/diennaktī 

0,18 Maltas kapličas telpu 

izmantošana – minimālā 

maksa, neatkarīgi no 

izmantoto stundu skaita 

 

11. Adrese: Jaunatnes iela 3, Vecružina, 

Silmalas pagasts, Rēzeknes novads 

kadastra Nr. 7888 504 0008 

kadastra apzīmējums būvei 7888 

004 0166 006 

euro  

par1 

m²/diennaktī 

0,30 Ružinas kultūras nama 

telpu izmantošana - 

minimālā maksa, neatkarīgi 

no izmantoto stundu skaita 

12. Adrese: Preiļu iela 9, Štikāni, 

Silmalas pagasts, Rēzeknes novads 

kadastra Nr. 7888 012 0355 

kadastra apzīmējums būvei 7888 

012 0267 003 

euro  

par1 

m²/diennaktī 

0,28 Štikānu kultūras nama telpu 

izmantošana - minimālā 

maksa, neatkarīgi no 

izmantoto stundu skaita 

13. Adrese: Miera iela 9, Kruki, 

Silmalas pagasts, Rēzeknes novads 

kadastra Nr. 7888 007 0320 

kadastra apzīmējums ēkai 7888 007 

0320 001 

euro  

par1 

m²/diennaktī 

0,19 Kruku kultūras nama telpu 

izmantošana - minimālā 

maksa, neatkarīgi no 

izmantoto stundu skaita 

14. Adrese: Saules iela 4, Gornica, euro  0,15 Silmalas kultūras nama 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Silmalas pagasts, Rēzeknes novads 

kadastra Nr. 7888 014 0075 

kadastra apzīmējums ēkai 7888 014 

0075 001 

par1 

m²/diennaktī 

telpu izmantošana - 

minimālā maksa, neatkarīgi 

no izmantoto stundu skaita 

15. Nosaukums:  “Tiskādu vidusskola” 

Adrese: Parka iela 4, Vecružina, 

Silmalas pagasts, Rēzeknes novads 

kadastra Nr. 7888 004 0278 

kadastra apzīmējums ēkai 7888 004 

0278 001 

euro  

par1 

m²/diennaktī 

0,16 Tiskādu pamatskolas sporta 

zāles telpu izmantošana - 

minimālā maksa, neatkarīgi 

no izmantoto stundu skaita 

 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā apstiprinātie īslaicīgās telpu nomas maksas izcenojumi tiek 

iekļauti Rēzeknes novada pašvaldības nomas pakalpojumu maksas cenrādī kā 

attiecīgajām telpām noteiktā īslaicīgās nomas maksa. 

3. No 2023.gada 2.novembra atzīt par spēku zaudējušiem: 

3.1.Rēzeknes novada domes 2019. gada 4. aprīļa lēmuma “Par pakalpojumu maksu 

apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībā “Maltas pagasta pārvalde” tabulas 5.,6.,7. apakšpunktu (protokols Nr.8, 

27.§); 

3.2.Rēzeknes novada domes 2019. gada 2.maija lēmumu “Par pakalpojumu maksas 

apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības struktūrvienībā “Ozolaines pagasta 

pārvalde” (protokols Nr.10, 38.§); 

3.3.Rēzeknes novada domes 2019. gada 16.maija lēmumu “Par pakalpojumu maksas 

apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības struktūrvienībā “Feimaņu pagasta pārvalde” 

(protokols Nr.12, 23.§); 

3.4.Rēzeknes novada domes 2019. gada 16.maija lēmumu “Par pakalpojumu maksas 

apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības struktūrvienībā “Lūznavas pagasta 

pārvalde” (protokols Nr.12, 26.§); 

3.5.Rēzeknes novada domes 2022. gada 17. novembra lēmuma Nr.1190 “Par pakalpojumu 

maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 

pārvalde” struktūrvienībā “Maltas pagasta pārvalde” tabulas 5.-8,12.-17. apakšpunktu 

(protokols Nr.8, 27.§); 

3.6.Rēzeknes novada domes 2022. gada 15. decembra lēmuma Nr.1295 “Par pakalpojumu 

maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 

pārvalde” struktūrvienībā “Pušas pagasta pārvalde” tabulas 1.,2. apakšpunktu (protokols 

Nr.32,, 42.§); 

3.7.Rēzeknes novada domes 2022. gada 3. novembra lēmuma Nr.1133 “Par pakalpojumu 

maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 

pārvalde” struktūrvienībā “Silmalas pagasta pārvalde” tabulas 1.-6. apakšpunktu 

(protokols Nr.29,, 18.§). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Monvīds Švarcs 

 

 

 

 

 
 


